



W sobotę, 8 grudnia, w hali HSW przy al. Grunwaldzkiej odbył się Mikołajkowy turniej dla dzieci Tomita Cup.

W zawodach wzięło udział ponad 200 zawodników z 18 klubów. Zawody były obcięte patronatem Prezydenta Witolda Wróblewskiego, który dokonał oficjalnego otwarcia turnieju. W przemówieniu życzył dzieciom powodzenia w rywalizacji sportowej.

Na nasz turniej przybyli również:

Pan Andrzej Budzelewski - Kierownik Referatu Sportu,  
Pan Andrzej Grudziński –Prezes Warmińsko Mazurskiego Okręgowego Związku Judo,  
Miroslaw Sakowski – wiceprezes do spraw Organizacyjnych Warmińsko Mazurskiego Okręgowego Związku Judo,  
Pan ppłk – Jarosław Kowalski - Dowódca 43 Batalionu Lekkiej Piechoty w Braniewie.

W trakcie oficjalnego otwarcia Pan Andrzej Grudziński-Prezes WMOZJudo wręczył wyróżnienia za osiągnięcia sportowe w 2018 roku w Mistrzostwach Polski w różnych kategoriach wiekowych. Nagrody otrzymały zawodnicy i ich trenerzy z dwóch elbląskich klubów:

- Klubu UKS Tomita: trener Zbigniew Wołoszyn oraz zawodnicy: Kacper Wojciechowski i Monika Wołoszyn,
- Klubu MKS Truso: trener Tomasz Gadaj oraz zawodnicy: Nada Alwaqedi i Gracjan Szleja.

Dodatkowe nagrody dla zawodników Tomity ufundował i wręczył pan ppłk Jarosław Kowalski Dowódca 43 Batalionu Lekkiej Piechoty w Braniewie. Podczas zawodów dzięki wsparciu

dowódcy 43 batalionu oraz zaangażowaniu żołnierzy dzieci mogły skorzystać z dodatkowych atrakcji: szkolenia z pierwszej pomocy oraz malowania twarzy.

Uroczyste otwarcie zakończył pokaz Akrodence przygotowany przez Pana Jacka Bajor ze Szkoły tańca Broadway. Podczas rozpoczęcia oraz w trakcie zawodów główną atrakcją dla dzieci był oczywiście Mikołaj, jak na mikołajkowe zawody przystało, który specjalnie przybył do nas, aby przekazać dzieciom słodkie upominki.

Po pięknym pokazie i zrobieniu grupowego pamiątkowego zdjęcia rozpoczęły się oczekiwane zawody. Hala tętniła emocjami zawodników, rodziców i trenerów, którzy głośno dopingowali judoków i cieszyli się z każdego zdobytego punktu przez ich dzieci. Wszystkie dzieciaki walczyły bardzo dzielnie. Czasami pojawiały się łzy po przegranej walceale każdemu małemu zawodnikowi należą się ogromne brawa za waleczność, zaangażowanie, z jaką podchodzili do każdej walki. Dla wielu judoków był to pierwszy start w zawodach, ale nie ostatni jak sami obiecywali. Najmłodszy uczestnik turnieju Paweł Waleryś i Wiktor Kraus mieli 3, 5 roku. Rodzice zawodników stwierdzili, że nie zdawali sobie sprawy, że zawody mogą być dla dzieci taką fantastyczną zabawą sam udział w takim wydarzeniu na tak dużej sali wywoływało na dzieciach pozytywne emocje i robiło ogromne wrażenie. Ważne również dla każdego dziecka jest nagrodzenie jego wysiłku a upominki otrzymali wszyscy uczestnicy i mamy nadzieje, że drobny upominek osłodził drobne przegrane.

Zawody upłynęły w duchu sportowej rywalizacji. Nie było by to możliwe bez wsparcia rodziców i zawodników, którzy zgłosili się do pomocy przy organizacji zawodów.

Szczególnie dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w przygotowaniu sali, rozłożeniu mat oraz pomagali przy funkcjonowaniu całego zaplecza zawodów. Cieszy nas również niezmiernie fakt, że zawsze możemy liczyć na zawodników oraz wychowanków klubowych min. Aleksandrze Mazur, Jakubowi Kowalskiemu, Maciejowi Wójcickiemu, Julii Szuplewskiej, Kamilowi Piórkowskiemu, Lubomirowi Adamiakowi, którzy doskonale poradzili sobie przy obsłudze turnieju, jako spikerzy, sędziowie. Oczywiście nie było by zawodów bez naszych trenerów, którzy zmotywowali i przygotowali zawodników do walki. Dla wszystkich uczestników oraz osób pomagających ogromne brawa!!!

Wyniki zawodników Tomity są imponujące w zawodach wzięło udział 32 zawodników, którzy wywalczyli 19 medali.

**Najlepszym zawodnikiem turnieju został:**

2009 – 2010 – Kacper Bednarczuk -32kg -1m

2007 – 2008 - Jonasz Kamiński - 43kg -1m

**Dziewczynki 2009-2010**

Olga Pawłowska -33 kg -3m

Alina Wójcicka - 37 kg -3m

**Chłopcy 2013 i mł.**

Wiktor Krauze -16 kg - 1m

Paweł Waleryś - 16 kg - 2m

Stanisław Preisner - 17 kg -2m  
Tomasz Świątkowski - 17 kg -5 m  
Milan Pituch -17 kg - 5m  
Michał Borowy -17kg - 7m  
Kostek Koścín - 19,5 kg - 2m  
Wojtek Romanowski - 19,5kg- 3m  
Filip Dajnowski - 19,5kg - 5m  
Jan Fabiański - 20kg -1m  
Mateusz Borowy - 23kg -2m

**Chłopcy 2011 -2012**

Sebastian Anaszko - 20 kg - 1m  
Błażej Grzelka - 20 kg - 3m  
Osemlak Igor -24 kg -7 m  
Bartłomiej Litwin -26 kg - 5m  
Mateusz Pituch - 31kg – 5m  
Igor Domżałski - 32 kg - 5 m

**Chłopcy 2009-2010**

Dorian Grala - 21kg - 2m  
Alan Bednarski -23 kg - 3m  
Aleksander Rodziewicz - 24 kg -4 m  
Jakub Piotrowicz - 30kg - 5m  
Kacper Bednarczuk -32kg -1m  
Jakub Klerkowski -35kg - 4m  
Stanisław Lasota -35kg - 5m  
Maciej Brygoła -38kg-7m

**Chłopcy 2007-2008**

Oskar Domżałski -39kg-2m  
Jonasz Kamiński - 43kg -1m  
Jan Apanowicz - 43kg-2m  
Adrian Kokitko - 43kg-3m  
Michał Piróg +54 - 1m

Do zobaczenia za rok













